PAGE  

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

(ХХІІІ сесія VІ скликання)

	29.11.2013
	м.Кривий Ріг
	№ 281


	Про  погодження проекту рішення Криворізької міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі  повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»



Розглянувши лист виконкому Криворізької міської ради щодо погодження проекту рішення Криворізької міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна у місті рада 
В И Р І Ш И Л А  :

Погодити проект рішення Криворізької міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, а саме: у підрозділі «У галузі житлово-комунального господарства, торговельного обслуговування, ресторанного господарства, транспорту і зв'язку, сфері послуг» розділу ІІІ «Повноваження виконавчих органів районних у місті рад» додатка замінити в абзаці 3 пункту 14 слова «зелених насаджень та їх обстеження і видачу ордерів на їх знесення» на «зелених насаджень, визначення стану та відновної вартості останніх шляхом обстеження, а також видачі ордерів на їх знесення».

Голова районної у місті ради






В.Терьохін 

Проект








